desenvolvimento de ações culturais e artísticas que estimulem a criatividade, a autoestima e o desenvolvimento 
pessoal, para pessoas inscritas no CRAS – Centro de Referência da Assistência Social, para atender o Programa de 
Fortalecimento de Vínculos e a inclusão social de crianças, jovens, adolescentes, adultos e idosos. Valor de 
R$62.375,00 (sessenta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais).  
Pouso Alto – MG, 18 de junho de 2025 
Raulysson Magella Mancilha Junior 
Prefeito Municipal